CHALLENGE
Federacao de Automobilismo de Sao Paulo BRASIL S

C n mAx

LECIRY i compeonato 3rasiteira de Kart Endurance 20871

50 Campeonato Brasileiro de Rotax 2021
Sabado ITU - SP 0,000 Km ..;._.
Class. 3 Rotax Max Master 09/10/2021 09:12 . . . .

Corrida (15 Voltas) iniciado em 9:27:09

Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3
14 9:39:38.163 52.301 -0.107 17.272 20.164 14.865
(281) AUGUSTO SABBATO 15 9:40:30.520 52.357 +0.056 17.340 20.090 14.927
1 9:28:07.406 55.582 19.899 20.618 15.065
2 9:29:00.087 52.681 -2.901 17.647 20.130 14.904 (20) ROBERTO AZANA
3 9:29:52.580 52.493 -0.188 17.536 20.037 14.920 1 9:28:08.049 56.221 19.897 21.127 15.197
4 9:30:45.012 52.432 -0.061 17.542 20.066 14.824 2 9:29:01.896 53.847 -2.374 17.986 20.757 15.104
5 9:31:37.114 52.102 -0.330 17.306 19.959 14.837 3 9:29:56.364 54.468 +0.621 17.861 21.214 15.393
6 9:32:29.322 52.208 +0.106 17.362 19.924 14.922 4 9:30:50.113 53.749 -0.719 17.996 20.452 15.301
7 9:33:21.589 52.267 +0.059 17.442 19.955 14.870 5 9:31:44.216 54.103 +0.354 18.145 20.736 15.222
8 9:34:13.770 52.181 -0.086 17.319 19.944 14.918 6 9:32:37.984 53.768 -0.335 18.258 20.491 15.019
9 9:35:05.794 52.024 -0.157 17.342 19.877 14.805 7 9:33:30.596 52.612 -1.156 17.661 20.132 14.819
10 9:35:57.879 52.085 +0.061 17.298 19.942 14.845 8 9:34:23.045 52.449 -0.163 17.469 19.952 15.028
11 9:36:50.066 52.187 +0.102 17.414 19.899 14.874 9 9:35:16.308 53.263 +0.814 17.619 20.802 14.842
12 9:37:42.407 52.341 +0.154 17.347 20.087 14.907 10 9:36:08.860 52.552 -0.711 17.391 20.309 14.852
13 9:38:34.599 52.192 -0.149 17.326 19.996 14.870 11 9:37:00.873 52.013 -0.539 17.288 19.916 14.809
14 9:39:26.695 52.096 -0.096 17.312 19.886 14.898 12 9:37:53.947 53.074 +1.061 17.433 20.695 14.946
15 9:40:18.794 52.099 +0.003 17.335 19.921 14.843 13 9:38:46.693 52.746 -0.328 17.552 20.348 14.846
14 9:39:39.140 52.447 -0.299 17.592 20.015 14.840
(19) EDUARDO VIOLANTE 15 9:40:31.551 52.411 -0.036 17.457 20.039 14.915
1 9:28:08.362 56.238 19.998 21.120 15.120
2 9:29:01.550 53.188 -3.050 17.655 20.498 15.035 (80) MUNIR ABOISSA
3 9:29:54.144 52.594 -0.594 17.465 20.170 14.959 1 9:28:09.419 57.463 20.341 21.807 15.315
4 9:30:46.396 52.252 -0.342 17.355 20.097 14.800 2 9:29:02.627 53.208 -4.255 17.830 20.321 15.057
5 9:31:38.648 52.252 17.312 20.173 14.767 3 9:29:56.460 53.833 +0.625 17.566 21.028 15.239
6 9:32:31.010 52.362 +0.110 17.383 20.109 14.870 4 9:30:50.270 53.810 -0.023 17.985 20.790 15.035
7 9:33:23.053 52.043 -0.319 17.274 19.935 14.834 5 9:31:43.636 53.366 -0.444 17.902 20.494 14.970
8 9:34:15.191 52.138 +0.095 17.344 19.905 14.889 6 9:32:36.507 52.871 -0.495 17.636 20.251 14.984
9 9:35:07.145 51.954 -0.184 17.272 19.872 14.810 7 9:33:29.321 52.814 -0.057 17.644 20.244 14.926
10 9:35:59.252 52.107 +0.153 17.236 20.053 14.818 8 9:34:22.083 52.762 -0.052 17.635 20.176 14.951
1 9:36:51.288 52.036 -0.071 17.281 19.917 14.838 9 9:35:14.933 52.850 +0.088 17.676 20.204 14.970
12 9:37:43.427 52.139 +0.103 17.202 19.942 14.995 10 9:36:07.722 52.789 -0.061 17.576 20.241 14.972
13 9:38:35.354 51.927 -0.212 17.202 19.875 14.850 1 9:37:00.578 52.856 +0.067 17.522 20.267 15.067
14 9:39:27.561 52.207 +0.280 17.196 19.936 15.075 12 9:37:53.864 53.286 +0.430 17.518 20.795 14.973
15 9:40:19.697 52.136 -0.071 17.349 19.942 14.845 13 9:38:46.621 52.757 -0.529 17.538 20.235 14.984
14 9:39:39.768 53.147 +0.390 17.977 20.150 15.020
(11) NICOLAS HENRIQUE 15 9:40:32.400 52.632 -0.515 17.548 20.160 14.924
1 9:28:08.936 56.353 19.940 21.291 15.122
2 9:29:02.172 53.236 -3.117 17.754 20.437 15.045 (8) CARLOS COMPARATTO
3 9:29:55.821 53.649 +0.413 17.696 20.830 15.123 1 9:28:09.884 57.194 20.106 21.714 15.374
4 9:30:48.785 52.964 -0.685 17.631 20.345 14.988 2 9:29:03.502 53.618 -3.576 17.924 20.660 15.034
5 9:31:41.779 52.994 +0.030 17.630 20.338 15.026 3 9:29:56.884 53.382 -0.236 17.496 20.392 15.494
6 9:32:34.620 52.841 -0.153 17.656 20.234 14.951 4 9:30:50.763 53.879 +0.497 17.838 21.166 14.875
7 9:33:27.374 52.754 -0.087 17.549 20.190 15.015 5 9:31:44.754 53.991 +0.112 17.880 20.725 15.386
8 9:34:20.079 52.705 -0.049 17.607 20.089 15.009 6 9:32:38.097 53.343 -0.648 17.962 20.443 14.938
9 9:35:12.920 52.841 +0.136 17.674 20.161 15.006 7 9:33:30.959 52.862 -0.481 17.737 20.217 14.908
10 9:36:05.895 52.975 +0.134 17.701 20.199 15.075 8 9:34:23.429 52.470 -0.392 17.402 20.055 15.013
1n 9:36:58.546 52.651 -0.324 17.528 20.138 14.985 9 9:35:16.733 53.304 +0.834 17.419 20.876 15.009
12 9:37:51.148 52.602 -0.049 17.585 20.053 14.964 10 9:36:09.195 52.462 -0.842 17.433 20.126 14.903
13 9:38:43.746 52.598 -0.004 17.553 20.028 15.017 11 9:37:01.865 52.670 +0.208 17.412 20.230 15.028
14 9:39:36.405 52.659 +0.061 17.590 20.105 14.964 12 9:37:54.446 52.581 -0.089 17.535 20.089 14.957
15 9:40:29.131 52.726 +0.067 17.580 20.075 15.071 13 9:38:47.165 52.719 +0.138 17.526 20.213 14.980
14 9:39:40.193 53.028 +0.309 17.745 20.285 14.998
(44) CHRISTIAN MARKAKIS 15 9:40:32.624 52.431 -0.597 17.411 20.147 14.873
1 9:28:10.036 57.164 20.070 21.742 15.352
2 9:29:03.709 53.673 -3.491 17.998 20.669 15.006 (888) RODRIGO BERALDO
3 9:29:57.158 53.449 -0.224 17.498 20.311 15.640 1 9:28:09.661 57.007 19.945 21.637 15.425
4 9:30:51.091 53.933 +0.484 17.917 21.043 14.973 2 9:29:03.154 53.493 -3.514 17.960 20.422 15.111
5 9:31:44.595 53.504 -0.429 17.649 20.753 15.102 3 9:29:56.562 53.408 -0.085 17.606 20.618 15.184
6 9:32:37.510 52.915 -0.589 17.796 20.137 14.982 4 9:30:50.521 53.959 +0.551 18.038 20.956 14.965
7 9:33:29.911 52.401 -0.514 17.424 20.077 14.900 5 9:31:44.225 53.704 -0.255 18.009 20.575 15.120
8 9:34:22.911 53.000 +0.599 17.421 20.398 15.181 6 9:32:36.882 52.657 -1.047 17.546 20.113 14.998
9 9:35:16.117 53.206 +0.206 17.582 20.767 14.857 7 9:33:29.673 52.791 +0.134 17.601 20.222 14.968
10 9:36:08.492 52.375 -0.831 17.398 20.107 14.870 8 9:34:22.649 52.976 +0.185 17.525 20.223 15.228
11 9:37:00.751 52.259 -0.116 17.243 20.125 14.891 9 9:35:17.247 54.598 +1.622 17.825 21.600 15.173
12 9:37:53.454 52.703 +0.444 17.428 20.424 14.851 10 9:36:10.239 52.992 -1.606 17.586 20.377 15.029
13 9:38:45.862 52.408 -0.295 17.349 20.209 14.850 11 9:37:03.139 52.900 -0.092 17.612 20.144 15.144
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Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3
12 9:37:56.218 53.079 +0.179 17.768 20.155 15.156
13 9:38:49.593 53.375 +0.296 17.891 20.324 15.160
14 9:39:42.765 53.172 -0.203 17.796 20.209 15.167
15 9:40:37.357 54.592 +1.420 17.816 20.505 16.271
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